Ofício nº 1126/TCE-MT/GPRES-JCN/2012                               Cuiabá, 10 de abril de 2012.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminho a Vossa Excelência as Contas Anuais relativas ao exercício de

2011 – balancetes dos meses de janeiro a dezembro (processo nº 1151-3/2012) e Relatório de

Gestão Fiscal 1º, 2º e 3º Quadrimestres (processo nº 10663-1/2011).

Desde já agradeço a atenção, reitero votos de consideração e estima e coloco-

me à disposição em caso de haver novas providências que possam ser tomadas por este

Tribunal.

Atenciosamente,

Conselheiro JOSÉ CARLOS NOVELLI

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente

JOSÉ GERALDO RIVA

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antônio Maggi, 06 – Centro Político Administrativo

Cuiabá - MT